
ПРАВИЛНИК ЗА   ПРОДАЖБА  НА  ДОСТАСАНИ , НЕФУКЦИОНАЛНИ ИЛИ ОТПИШАНИ 

ПОБАРУВАЊА  

(1) Со правилникот за продажба на достасани , нефукционални или отпишани побарувања  ( во 
понатамошниот текст ( правилник ), Штедилницата  ја   уредува  постапката и правилата за  
продажба на достасани , нефукционални или отпишани побарувања по договори за кредит 
и сите спорни права коишто произлегуваат од него,  постапката за одлучување и дефинирање 
на органи и/или лица надлежни за одлучување  за продажба  

(2) Овој  правилник  е поделен на неколку поглавја 

1) Постапка и правила за продажба на достасани , нефукционални или отпишани  побарувања; 

2) Договор за продажба на  достасани , нефукционални или отпишани  побарувања     

3) Организациска структура ( улоги и одговорности ) ;  

4) Известување; 
5) Преодни и завршни одредби    

 


